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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Livorno (LI) - TOSCANA - 3° Prova di Qualificazion

TOSCANA - 3° Prova di Qualificazione Interregional

Allievi/Allieve1 18:08Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL1 PISASCHERMA18/04/11
690348 CATARZI NERI2 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG27/12/12
705687 BAFANELLI LUDOVICO3 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO25/04/11
710466 CURCI GIAN MARCO4 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG31/10/12
689476 BRUNO SEBASTIANO5 CLUB SCHERMA RAPALLO21/01/11
708058 DE PAOLIS FEDERICO6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/07/12
689300 PARDINI ELIA7 CLUB SCHERMA LUCCA TBB30/01/12
701842 PACCHIANI LORENZO MARIA8 CUS SIENA03/11/11
712729 PANICHI GHERARDO9 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA06/04/12
709237 TEMPESTINI RICCARDO10 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/11
714006 GIUSTARINI VALENTINO11 CUS SIENA06/12/11
694198 ARMANI ZENO12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/12/11
694746 CURCIO VALERIO13 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/07/11
719059 SCARAMUCCI GIULIO14 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/07/11
709584 RICCI FRANCESCO15 FIDES LIVORNO24/01/11
712150 PELLEGRINO PIETRO16 CUS SIENA21/12/11
683980 RAVENNA LORENZO17 CS APUANO24/05/11
718557 CASTAGNINI ALESSANDRO18 CUS SIENA30/06/12
714016 BANDECCA LEONE19 CLUB SCHERMA VALDERA09/04/11
696010 CHEN HAOYANG20 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO14/12/11
716460 SILIOTTO PIETRO21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO25/06/12
709194 BURZI ALBERTO22 CIRCOLO SCHERMA ARETINO04/01/12
699659 BALZI LEONARDO23 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA23/09/11
705749 BANCHINI DARIO24 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/03/12
681293 MENICI LEONARDO25 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO23/12/11
699973 CASINI EDOARDO26 CIRCOLO SCHERMA ARETINO12/12/11
689866 GHEZZI GABRIELE27 CLUB SCHERMA AGLIANA10/03/11
697615 CENCI MATTEO28 FIDES LIVORNO30/01/12
690084 DI BARTOLO MATTEO29 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA10/05/11
718292 BIANCHI SEBASTIAN30 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/06/12
699656 BARBANTI FILIPPO31 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA23/05/12
719055 SCRETI MATTIA32 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO24/05/11
718898 GENTILINI TOMMASO33 CUS SIENA03/12/12
687370 BERTELLONI PIETRO34 MALASPINA MASSA24/04/12
689049 TARDELLI GABRIELE35 PISASCHERMA13/03/12
710210 ASCENZI DAVIDE36 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO06/08/12
704785 HLEBOWICZ IACOPO37 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG26/03/12
720183 CALEFFI MATTIA38 CS APUANO07/05/11
699375 MASI PIETRO39 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO09/10/12
709514 CATANI FILIPPO40 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA26/09/11
694403 DE ANGELIS TOMMASO41 SCHERMA PISTOIA 189401/09/12
721405 SANTORO NICHOLAS42 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI11/07/11
710143 CIAPPI JACOPO43 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA03/11/12
710793 LOMURNO GABRIELE44 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI18/07/12
710228 GUIDI ANDREA RUBEN45 CLUB SCHERMA AGLIANA05/03/11
718859 FERRINI ETTORE46 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO04/02/12
721368 TURRIANI MATTEO47 FIDES LIVORNO20/06/11
711823 BERTOCCHI ALESSANDRO EDOARD48 MALASPINA MASSA02/06/12
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BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)
SCRETI MATTIA - PINAV (Cascina)

BANDECCA LEON - PIVAL (Pontedera)
SCARAMUCCI GI - PINAV (Cascina)

TEMPESTINI RI - FIACC (Firenze)
CASINI EDOARD - ARCS (Arezzo)

GHEZZI GABRIE - PTAGL (Agliana)
CATARZI NERI - FIRAG (Firenze)

CURCI GIAN MA - FIRAG (Firenze)
DI BARTOLO MA - SPCS (La Spezia)

BALZI LEONARD - SPCS (La Spezia)
GIUSTARINI VA - SICUS (Siena)

PACCHIANI LOR - SICUS (Siena)
BURZI ALBERTO - ARCS (Arezzo)

RICCI FRANCES - LICS (Livorno)
RAVENNA LOREN - MSAPU (Carrara)

BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)
BIANCHI SEBAS - LUTBB (Lucca)

SILIOTTO PIET - PICIO (Pisa)
ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)

PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)
BANCHINI DARI - PINAV (Cascina)

PELLEGRINO PI - SICUS (Siena)
CASTAGNINI AL - SICUS (Siena)

PANICHI GHERA - FIACC (Firenze)
CENCI MATTEO - LICS (Livorno)

MENICI LEONAR - LIACC (Livorno)
DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)
CHEN HAOYANG - PINAV (Cascina)

BARBANTI FILI - SPCS (La Spezia)
PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)
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BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

SCARAMUCCI GI - PINAV (Cascina)

TEMPESTINI RI - FIACC (Firenze)

CATARZI NERI - FIRAG (Firenze)

CURCI GIAN MA - FIRAG (Firenze)

GIUSTARINI VA - SICUS (Siena)

PACCHIANI LOR - SICUS (Siena)

RICCI FRANCES - LICS (Livorno)

BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)

PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

PELLEGRINO PI - SICUS (Siena)

PANICHI GHERA - FIACC (Firenze)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

15
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15

15
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15
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15

11

15

4

6

11

3

15

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

CATARZI NERI - FIRAG (Firenze)

CURCI GIAN MA - FIRAG (Firenze)

PACCHIANI LOR - SICUS (Siena)

BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

10

15

15

10

15

11

7

15

CATARZI NERI - FIRAG (Firenze)

CURCI GIAN MA - FIRAG (Firenze)

BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

15

10

11

15

CATARZI NERI - FIRAG (Firenze)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

9

15

GUIDOTTI A.

SETTEFONTI G.

ROSSI R.

LORITO E.

CASSINA M.

CALABRÒ C.

BRUNO A.

PILLI E.

MARCHI F.

CASSINA M.

ROSSI R.

BRUNO A.

BONATO J.

GUIDOTTI A.

IACOMONI M.

BRUSCHI E.

LORITO E.

CALABRÒ C.

GUIDOTTI A.

PILLI E.

BRUNO A.

ROSSI R.

CASSINA M.

CALABRÒ C.

PILLI E.

PILLI E.

SETTEFONTI G.

CASSINA M.

GUIDOTTI A.

ROSSI R.

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)
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Fioretto maschile Allievi - Allievi/Allieve
18:08Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)
-

0
0 BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)F 1

P.

33
32

SCRETI MATTIA-PINAV (Cascina)
BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)

15
13 SCRETI MATTIA-PINAV (Cascina)F 2

P. LORITO EMILIO (ARCS)

17
48

BANDECCA LEONE-PIVAL (Pontedera)
BERTOCCHI ALESSANDRO EDOARDO-MSMAL (Massa)

15
0 BANDECCA LEONE-PIVAL (Pontedera)F 3

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

49
16

-
SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)

0
0 SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)F 4

P.

9
56

TEMPESTINI RICCARDO-FIACC (Firenze)
-

0
0 TEMPESTINI RICCARDO-FIACC (Firenze)F 5

P.

41
24

DE ANGELIS TOMMASO-PTSCH (Pistoia)
CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)

10
15 CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)F 6

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

25
40

GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)
CATANI FILIPPO-FIACC (Firenze)

15
0 GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)F 7

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

57
8

-
CATARZI NERI-FIRAG (Firenze)

0
0 CATARZI NERI-FIRAG (Firenze)F 8

P.

5
60

CURCI GIAN MARCO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 CURCI GIAN MARCO-FIRAG (Firenze)F 9

P.

37
28

CALEFFI MATTIA-MSAPU (Carrara)
DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)

2
15 DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)F 10

P. CALABRÒ CHIARA (RMFIS)

21
44

BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)
LOMURNO GABRIELE-FIASE (Empoli)

15
2 BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)F 11

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

53
12

-
GIUSTARINI VALENTINO-SICUS (Siena)

0
0 GIUSTARINI VALENTINO-SICUS (Siena)F 12

P.

13
52

PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)
-

0
0 PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)F 13

P.

45
20

GUIDI ANDREA RUBEN-PTAGL (Agliana)
BURZI ALBERTO-ARCS (Arezzo)

3
15 BURZI ALBERTO-ARCS (Arezzo)F 14

P. BRUNO ALEXIS (GEPOM)

29
36

RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)
HLEBOWICZ IACOPO-FIRAG (Firenze)

15
3 RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)F 15

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

61
4

-
RAVENNA LORENZO-MSAPU (Carrara)

0
0 RAVENNA LORENZO-MSAPU (Carrara)F 16

P.
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3
62

BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)
-

0
0 BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)F 17

P.

35
30

ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)
BIANCHI SEBASTIAN-LUTBB (Lucca)

14
15 BIANCHI SEBASTIAN-LUTBB (Lucca)F 18

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

19
46

SILIOTTO PIETRO-PICIO (Pisa)
FERRINI ETTORE-LIPIO (Piombino)

15
5 SILIOTTO PIETRO-PICIO (Pisa)F 19

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

51
14

-
ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)

0
0 ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)F 20

P.

11
54

PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)
-

0
0 PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)F 21

P.

43
22

CIAPPI JACOPO-FIACC (Firenze)
BANCHINI DARIO-PINAV (Cascina)

2
15 BANCHINI DARIO-PINAV (Cascina)F 22

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

27
38

GENTILINI TOMMASO-SICUS (Siena)
PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)

8
15 PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)F 23

P. MARTINI COSIMO (PICIO)

59
6

-
CASTAGNINI ALESSANDRO-SICUS (Siena)

0
0 CASTAGNINI ALESSANDRO-SICUS (Siena)F 24

P.

7
58

PANICHI GHERARDO-FIACC (Firenze)
-

0
0 PANICHI GHERARDO-FIACC (Firenze)F 25

P.

39
26

MASI PIETRO-LIACC (Livorno)
CENCI MATTEO-LICS (Livorno)

5
15 CENCI MATTEO-LICS (Livorno)F 26

P. CALABRÒ CHIARA (RMFIS)

23
42

MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)
SANTORO NICHOLAS-FIASE (Empoli)

15
3 MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)F 27

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

55
10

-
DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)

0
0 DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)F 28

P.

15
50

CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)
-

0
0 CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)F 29

P.

47
18

TURRIANI MATTEO-LICS (Livorno)
CHEN HAOYANG-PINAV (Cascina)

1
15 CHEN HAOYANG-PINAV (Cascina)F 30

P. BRUNO ALEXIS (GEPOM)

31
34

BARBANTI FILIPPO-SPCS (La Spezia)
TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)

15
14 BARBANTI FILIPPO-SPCS (La Spezia)F 31

P. LORITO EMILIO (ARCS)

63
2

-
PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)

0
0 PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)F 32

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Livorno (LI) - TOSCANA - 3° Prova di Qualificazion
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Allievi/Allieve 18:08Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 48Girone
689476 BRUNO SEBASTIANO GERAP Qualificato1,00 23 30 711 1

687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL PISCH Qualificato1,00 22 30 822 4

705687 BAFANELLI LUDOVICO PINAV Qualificato1,00 20 30 1033 6

683980 RAVENNA LORENZO MSAPU Qualificato1,00 17 25 844 7

710466 CURCI GIAN MARCO FIRAG Qualificato0,83 21 29 855 6

718557 CASTAGNINI ALESSANDRO SICUS Qualificato0,83 18 29 1166 3

712729 PANICHI GHERARDO FIACC Qualificato0,83 16 29 1377 5

690348 CATARZI NERI FIRAG Qualificato0,83 15 29 1488 2

709237 TEMPESTINI RICCARDO FIACC Qualificato0,83 15 27 1299 1

708058 DE PAOLIS FEDERICO PICIO Qualificato0,83 15 25 101010 2

689300 PARDINI ELIA LUTBB Qualificato0,83 13 27 141111 4

714006 GIUSTARINI VALENTINO SICUS Qualificato0,83 12 25 131212 2

701842 PACCHIANI LORENZO MARIA SICUS Qualificato0,80 9 21 121313 7

694198 ARMANI ZENO PICIO Qualificato0,67 10 28 181414 5

694746 CURCIO VALERIO ARCS Qualificato0,67 8 26 181515 5

719059 SCARAMUCCI GIULIO PINAV Qualificato0,67 7 27 201616 4

714016 BANDECCA LEONE PIVAL Qualificato0,67 7 20 131717 6

696010 CHEN HAOYANG PINAV Qualificato0,67 6 24 181818 5

716460 SILIOTTO PIETRO PICIO Qualificato0,67 6 24 1818 3

709194 BURZI ALBERTO ARCS Qualificato0,67 5 25 202020 3

699659 BALZI LEONARDO SPCS Qualificato0,67 3 24 212121 3

705749 BANCHINI DARIO PINAV Qualificato0,67 2 20 182222 1

681293 MENICI LEONARDO LIACC Qualificato0,60 8 20 122323 7

699973 CASINI EDOARDO ARCS Qualificato0,50 6 23 172424 4

689866 GHEZZI GABRIELE PTAGL Qualificato0,50 5 21 162525 2

697615 CENCI MATTEO LICS Qualificato0,50 3 23 202626 5

718898 GENTILINI TOMMASO SICUS Qualificato0,50 1 22 212727 1

690084 DI BARTOLO MATTEO SPCS Qualificato0,50 0 21 212828 6

709584 RICCI FRANCESCO LICS Qualificato0,40 3 19 162929 7

718292 BIANCHI SEBASTIAN LUTBB Qualificato0,33 -1 22 233030 3

699656 BARBANTI FILIPPO SPCS Qualificato0,33 -4 18 223131 1

687370 BERTELLONI PIETRO MSMAL Qualificato0,33 -6 18 243232 4

719055 SCRETI MATTIA PINAV Qualificato0,33 -6 17 233333 3

689049 TARDELLI GABRIELE PISCH Qualificato0,33 -7 14 213434 6

710210 ASCENZI DAVIDE PINAV Qualificato0,33 -12 12 243535 2

704785 HLEBOWICZ IACOPO FIRAG Qualificato0,20 -15 8 233636 7

720183 CALEFFI MATTIA MSAPU Qualificato0,17 -12 14 263737 2

712150 PELLEGRINO PIETRO SICUS Qualificato0,17 -15 12 273838 6

699375 MASI PIETRO LIACC Qualificato0,17 -16 13 293939 1

709514 CATANI FILIPPO FIACC Qualificato0,17 -16 11 274040 4

694403 DE ANGELIS TOMMASO PTSCH Qualificato0,17 -16 10 264141 5

721405 SANTORO NICHOLAS FIASE Qualificato0,00 -21 9 304242 1

710143 CIAPPI JACOPO FIACC Qualificato0,00 -22 3 254343 7

710793 LOMURNO GABRIELE FIASE Qualificato0,00 -23 7 304444 2

710228 GUIDI ANDREA RUBEN PTAGL Qualificato0,00 -25 5 304545 3

718859 FERRINI ETTORE LIPIO Qualificato0,00 -26 4 304646 6

721368 TURRIANI MATTEO LICS Qualificato0,00 -26 4 3046 4

711823 BERTOCCHI ALESSANDRO EDOAMSMAL Qualificato0,00 -27 3 304848 5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 BANCHINI DARIO705749 V V 0 V 0 V 0,670 2 20PINAV

2 MASI PIETRO699375 1 0 2 V 1 4 0,170 -16 13LIACC

3 BARBANTI FILIPPO699656 2 V 1 V 3 2 0,330 -4 18SPCS

4 BRUNO SEBASTIANO689476 V V V V V V 1,000 23 30GERAP

5 SANTORO NICHOLAS721405 1 4 2 1 1 0 0,000 -21 9FIASE

6 TEMPESTINI RICCARDO709237 V V V 2 V V 0,830 15 27FIACC

7 GENTILINI TOMMASO718898 4 V V 1 V 2 0,500 1 22SICUS

2Girone N.
1 CALEFFI MATTIA720183 0 2 4 2 1 V 0,170 -12 14MSAPU

2 GHEZZI GABRIELE689866 V 2 3 V 1 V 0,500 5 21PTAGL

3 DE PAOLIS FEDERICO708058 V V 0 V V V 0,830 15 25PICIO

4 CATARZI NERI690348 V V V V 4 V 0,830 15 29FIRAG

5 ASCENZI DAVIDE710210 V 1 1 0 0 V 0,330 -12 12PINAV

6 GIUSTARINI VALENTINO714006 V V 0 V V V 0,830 12 25SICUS

7 LOMURNO GABRIELE710793 1 0 0 2 2 2 0,000 -23 7FIASE

3Girone N.
1 BALZI LEONARDO699659 V V V 1 3 V 0,670 3 24SPCS

2 SCRETI MATTIA719055 4 2 0 V 1 V 0,330 -6 17PINAV

3 BIANCHI SEBASTIAN718292 3 V 3 3 3 V 0,330 -1 22LUTBB

4 CASTAGNINI ALESSANDRO718557 4 V V V V V 0,830 18 29SICUS

5 SILIOTTO PIETRO716460 V 2 V 2 V V 0,670 6 24PICIO

6 BURZI ALBERTO709194 V V V 1 4 V 0,670 5 25ARCS

7 GUIDI ANDREA RUBEN710228 0 1 1 0 0 3 0,000 -25 5PTAGL

4Girone N.
1 TURRIANI MATTEO721368 0 0 2 0 2 0 0,000 -26 4LICS

2 PARDINI ELIA689300 V 2 V V V V 0,830 13 27LUTBB

3 PAGANELLI BERNARDO NIGEL687488 V V V V V V 1,000 22 30PISCH

4 CATANI FILIPPO709514 V 1 0 4 1 0 0,170 -16 11FIACC

5 BERTELLONI PIETRO687370 V 1 2 V 3 2 0,330 -6 18MSMAL

6 SCARAMUCCI GIULIO719059 V 3 4 V V V 0,670 7 27PINAV

7 CASINI EDOARDO699973 V 4 0 V V 4 0,500 6 23ARCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 CHEN HAOYANG696010 1 V V V V 3 0,670 6 24PINAV

2 ARMANI ZENO694198 V V V 4 4 V 0,670 10 28PICIO

3 BERTOCCHI ALESSANDRO EDOARDO711823 0 1 1 1 0 0 0,000 -27 3MSMAL

4 DE ANGELIS TOMMASO694403 0 2 V 0 0 3 0,170 -16 10PTSCH

5 CENCI MATTEO697615 4 V V V 4 0 0,500 3 23LICS

6 CURCIO VALERIO694746 4 V V V V 2 0,670 8 26ARCS

7 PANICHI GHERARDO712729 V 4 V V V V 0,830 16 29FIACC

6Girone N.
1 FERRINI ETTORE718859 0 0 0 2 0 2 0,000 -26 4LIPIO

2 TARDELLI GABRIELE689049 V 2 1 V 1 0 0,330 -7 14PISCH

3 DI BARTOLO MATTEO690084 V V 2 V 2 2 0,500 0 21SPCS

4 CURCI GIAN MARCO710466 V V V V V 4 0,830 21 29FIRAG

5 PELLEGRINO PIETRO712150 V 1 4 0 0 2 0,170 -15 12SICUS

6 BANDECCA LEONE714016 V V V 0 V 0 0,670 7 20PIVAL

7 BAFANELLI LUDOVICO705687 V V V V V V 1,000 20 30PINAV

7Girone N.
1 CIAPPI JACOPO710143 3 0 0 0 0 0,000 -22 3FIACC

2 HLEBOWICZ IACOPO704785 V 1 0 1 1 0,200 -15 8FIRAG

3 RAVENNA LORENZO683980 V V V V V 1,000 17 25MSAPU

4 PACCHIANI LORENZO MARIA701842 V V 1 V V 0,800 9 21SICUS

5 MENICI LEONARDO681293 V V 2 3 V 0,600 8 20LIACC

6 RICCI FRANCESCO709584 V V 4 4 1 0,400 3 19LICS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 48turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

48atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 6gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

48

atleti atleti

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
BURZI ALBERTO 04/01/12709194ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CASINI EDOARDO 12/12/11699973SI

CURCIO VALERIO 06/07/11694746SI

CATANI FILIPPO 26/09/11709514FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

CIAPPI JACOPO 03/11/12710143SI

PANICHI GHERARDO 06/04/12712729SI

TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11709237SI

LOMURNO GABRIELE 18/07/12710793FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

SANTORO NICHOLAS 11/07/11721405SI

CATARZI NERI 27/12/12690348FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

CURCI GIAN MARCO 31/10/12710466SI

HLEBOWICZ IACOPO 26/03/12704785SI

BRUNO SEBASTIANO 21/01/11689476GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

MASI PIETRO 09/10/12699375LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI

MENICI LEONARDO 23/12/11681293SI

CENCI MATTEO 30/01/12697615LICS-FIDES LIVORNO SI

RICCI FRANCESCO 24/01/11709584SI

TURRIANI MATTEO 20/06/11721368 9.999SI

FERRINI ETTORE 04/02/12718859 9.999LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

BIANCHI SEBASTIAN 28/06/12718292LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

PARDINI ELIA 30/01/12689300SI

CALEFFI MATTIA 07/05/11720183MSAPU-CS APUANO SI

RAVENNA LORENZO 24/05/11683980SI

BERTELLONI PIETRO 24/04/12687370MSMAL-MALASPINA MASSA SI

BERTOCCHI ALESSANDRO E 02/06/12711823SI

ARMANI ZENO 30/12/11694198PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12708058SI

SILIOTTO PIETRO 25/06/12716460SI

ASCENZI DAVIDE 06/08/12710210PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11705687SI

BANCHINI DARIO 05/03/12705749SI

CHEN HAOYANG 14/12/11696010SI

SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11719059SI

SCRETI MATTIA 24/05/11719055SI

PAGANELLI BERNARDO NIG 18/04/11687488PISCH-PISASCHERMA SI

TARDELLI GABRIELE 13/03/12689049SI

BANDECCA LEONE 09/04/11714016PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

GHEZZI GABRIELE 10/03/11689866PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11710228SI

DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12694403PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

CASTAGNINI ALESSANDRO 30/06/12718557SICUS-CUS SIENA SI

GENTILINI TOMMASO 03/12/12718898SI

GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11714006SI

PACCHIANI LORENZO MARI 03/11/11701842SI

PELLEGRINO PIETRO 21/12/11712150SI

BALZI LEONARDO 23/09/11699659SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BARBANTI FILIPPO 23/05/12699656SI

DI BARTOLO MATTEO 10/05/11690084SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ARMANI ZENO 30/12/11 694.19889 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
ASCENZI DAVIDE 06/08/12 710.210181 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 705.68737 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BALZI LEONARDO 23/09/11 699.659193 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
BANCHINI DARIO 05/03/12 705.74967 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BANDECCA LEONE 09/04/11 714.01690 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BARBANTI FILIPPO 23/05/12 699.65666 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
BERTELLONI PIETRO 24/04/12 687.37086 MSMAL - MALASPINA MASSA
BERTOCCHI ALESSANDRO E 02/06/12 711.823374 MSMAL - MALASPINA MASSA
BIANCHI SEBASTIAN 28/06/12 718.292166 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
BRUNO SEBASTIANO 21/01/11 689.4765 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
BURZI ALBERTO 04/01/12 709.19417 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CALEFFI MATTIA 07/05/11 720.183353 MSAPU - CS APUANO
CASINI EDOARDO 12/12/11 699.973156 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CASTAGNINI ALESSANDRO 30/06/12 718.55775 SICUS - CUS SIENA
CATANI FILIPPO 26/09/11 709.514275 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CATARZI NERI 27/12/12 690.3489 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
CENCI MATTEO 30/01/12 697.615145 LICS - FIDES LIVORNO
CHEN HAOYANG 14/12/11 696.010222 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CIAPPI JACOPO 03/11/12 710.143240 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CURCI GIAN MARCO 31/10/12 710.46653 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
CURCIO VALERIO 06/07/11 694.74654 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12 694.403283 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12 708.05863 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
DI BARTOLO MATTEO 10/05/11 690.084223 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
FERRINI ETTORE 04/02/12 718.8599.999 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
GENTILINI TOMMASO 03/12/12 718.898191 SICUS - CUS SIENA
GHEZZI GABRIELE 10/03/11 689.86670 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 714.006168 SICUS - CUS SIENA
GUIDI ANDREA RUBEN05/03/11 710.228338 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
HLEBOWICZ IACOPO 26/03/12 704.785231 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
LOMURNO GABRIELE 18/07/12 710.793284 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
MASI PIETRO 09/10/12 699.375319 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
MENICI LEONARDO 23/12/11 681.29351 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
PACCHIANI LORENZO MARI 03/11/11 701.842108 SICUS - CUS SIENA
PAGANELLI BERNARDO NIG 18/04/11 687.48820 PISCH - PISASCHERMA
PANICHI GHERARDO 06/04/12 712.72922 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PARDINI ELIA 30/01/12 689.30056 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 712.150109 SICUS - CUS SIENA
RAVENNA LORENZO 24/05/11 683.980122 MSAPU - CS APUANO
RICCI FRANCESCO 24/01/11 709.58449 LICS - FIDES LIVORNO
SANTORO NICHOLAS 11/07/11 721.405305 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11 719.059207 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SCRETI MATTIA 24/05/11 719.055255 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SILIOTTO PIETRO 25/06/12 716.46059 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
TARDELLI GABRIELE 13/03/12 689.049263 PISCH - PISASCHERMA
TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 709.237198 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
TURRIANI MATTEO 20/06/11 721.3689.999 LICS - FIDES LIVORNO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
BRUNO SEBASTIANO 21/01/11 68947651 GERAPSI

CATARZI NERI 27/12/12 69034892 FIRAGSI

BURZI ALBERTO 04/01/12 709194173 ARCSSI

PAGANELLI BERNARDO NIGEL 18/04/11 687488204 PISCHSI

PANICHI GHERARDO 06/04/12 712729225 FIACCSI

BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 705687376 PINAVSI

RICCI FRANCESCO 24/01/11 709584497 LICSSI

MENICI LEONARDO 23/12/11 681293518 LIACCSI

CURCI GIAN MARCO 31/10/12 710466539 FIRAGSI

CURCIO VALERIO 06/07/11 6947465410 ARCSSI

PARDINI ELIA 30/01/12 6893005611 LUTBBSI

SILIOTTO PIETRO 25/06/12 7164605912 PICIOSI

DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12 7080586313 PICIOSI

BARBANTI FILIPPO 23/05/12 6996566614 SPCSSI

BANCHINI DARIO 05/03/12 7057496715 PINAVSI

GHEZZI GABRIELE 10/03/11 6898667016 PTAGLSI

CASTAGNINI ALESSANDRO 30/06/12 7185577517 SICUSSI

BERTELLONI PIETRO 24/04/12 6873708618 MSMALSI

ARMANI ZENO 30/12/11 6941988919 PICIOSI

BANDECCA LEONE 09/04/11 7140169020 PIVALSI

PACCHIANI LORENZO MARIA 03/11/11 70184210821 SICUSSI

PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 71215010922 SICUSSI

RAVENNA LORENZO 24/05/11 68398012223 MSAPUSI

CENCI MATTEO 30/01/12 69761514524 LICSSI

CASINI EDOARDO 12/12/11 69997315625 ARCSSI

BIANCHI SEBASTIAN 28/06/12 71829216626 LUTBBSI

GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 71400616827 SICUSSI

ASCENZI DAVIDE 06/08/12 71021018128 PINAVSI

GENTILINI TOMMASO 03/12/12 71889819129 SICUSSI

BALZI LEONARDO 23/09/11 69965919330 SPCSSI

TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 70923719831 FIACCSI

SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11 71905920732 PINAVSI

CHEN HAOYANG 14/12/11 69601022233 PINAVSI

DI BARTOLO MATTEO 10/05/11 69008422334 SPCSSI

HLEBOWICZ IACOPO 26/03/12 70478523135 FIRAGSI

CIAPPI JACOPO 03/11/12 71014324036 FIACCSI

SCRETI MATTIA 24/05/11 71905525537 PINAVSI

TARDELLI GABRIELE 13/03/12 68904926338 PISCHSI

CATANI FILIPPO 26/09/11 70951427539 FIACCSI

DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12 69440328340 PTSCHSI

LOMURNO GABRIELE 18/07/12 71079328441 FIASESI

SANTORO NICHOLAS 11/07/11 72140530542 FIASESI

MASI PIETRO 09/10/12 69937531943 LIACCSI

GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11 71022833844 PTAGLSI

CALEFFI MATTIA 07/05/11 72018335345 MSAPUSI

BERTOCCHI ALESSANDRO EDO 02/06/12 71182337446 MSMALSI

FERRINI ETTORE 04/02/12 7188599.99947 LIPIOSI

TURRIANI MATTEO 20/06/11 7213689.99948 LICSSI
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